
        

Českomoravská myslivecká jednota, z. s. - Okresní myslivecký spolek  
Liberec ,Zemědělská 201/20, Liberec VIII – Dolní Hanychov, 460 08  ,   
Liberec e-mail: oms.liberec@volny.cz, www. myslivost.cz/omsliberec

Čj: 90/24                                  Dne 15.05.2024

Věc :  ZPRAVODAJ č. 6

1. PETICE:

Za zachování odpovědného mysliveckého hospodaření v České republice-

Dne 25. dubna vám byla přeposlána informace o nutnosti zaslat 
petici na adresu ČMMJ, Lešanská 1176/2a, 141 00 Praha 4, nebo 
přímo on-line: viz web.stránky ČMMJ:tzn. Podepsání elektronicky 
prostřednictvím   ePetice     . ČMMJ již avizovala ve zpravodaji , kde 
zásadně odmítá řadu navrhovaných paragrafových ustanovení.  Protože  
argumenty nebyly vyslyšeny , vyzýváme vás všechny, komu návrh novely 
není lhostejný k podpisu zmíněné  PETICE. S vaší podporou máme větší 
šanci !!! Na podpisovém archu nemusí být vyplněno všech deset 
podpisů. 
Přílohou znovu posílám podpisový arch Petice a informace k Petici.

2.  . VÝKUPNÍ místo – informace :  

Ing Tomáš Vild nabízí   Sběrné místo Brniště:     -adresa: Brniště,   
areál ZOD Brniště a.s.platba v hotovosti při převzetí 
kusu ,kontaktní osoba: Radek Bekr, tel.: 778 247 208
Pro více informací tel. 731245000.
V příloze zasílám aktuální ceník.

3. V příloze najdete USNESENÍ z Okresního sněmu, konaného dne 28.
dubna 2024.

4.Povinné pojištění členů ČMMJ
Na vaše dotazy odpovídám, informace jsou všude na web.stránkách Halali i na stránkách 
ČMMJ.I když se uvažuje o zdražení /výše pojištění včetně členského příspěvku se neměnilo 
8 let/, měli bychom být jednotni a vyšší cenu bychom měli brát rozumným způsobem, tzn. 
zůstat členem ČMMJ .

Pojištění člena ČMMJ u pojišťovny HALALI při nejnižším členském 
poplatku MINIMUM :

JE škoda způsobená při     provádění myslivosti, účasti na akci pořádané ČMMJ, výkonu funkce   
mysliveckého hospodáře, lovu, porušení právní povinnosti z     titulu vlastnictví, držení a     nošení   
loveckých zbraní a     střeliva, používání loveckého psa, dravce nebo pomocného zvířete   
při     provádění myslivosti a     používání psa loveckého plemene při     výcviku na zkoušky z     výkonu  .  

    S pozdravem Myslivosti zdar !                            
Jednatelka OMS Lbc předseda OMS Lbc

https://portal.gov.cz/e-petice/703-za-zachovani-odpovedneho-mysliveckeho-hospodareni-v-ceske-republice
mailto:oms.liberec@volny.cz


Věra Bouzková   Josef Žďárský v.r.

                                                                              

     


